

Forsani; dnia 27. maja 1918.
Sp K 41/16 (52) 197



Rs 126/82

Kochana Fr!

Spis Ki li za ostatni list, w którym mi
dowiedział, że sprawy moje w sprawie ad-
tauritas! Kieruję się danymi, że na-
rocznie dadasz sobie dla mnie wydatki moje
kasa i czyta, bankowa. Proszę cię o to już
od dawna, i jest to najwazniejsze, na
mniej quidem pierwsze w sprawie, w
zyciu mnie, podoba mi Twoja pomoc, i
to zapłacisz 100 marek i wierzysz, że
procenty. Byłoby to roznie 100 marek,
co po 5 procent licząc zamieszkał, i moją
dług wynosi w banku Laportkim 8 tysięcy
marek. Tymczasem mam tam tylko
3 tysiące złotych. Teraz więc sama, a ja kina
uznam Twoj list i dalem. Jeżeli wy-
mi i wiesz, proszę cię, proszę cię, proszę cię
zyci, to daj kilka złotych, wystawic, i to ad
pazę skan, jeżeli mogę zapłacić. Do czasu
długie, że raz powiesz w sprawie i mi ja

banku do uregulowania kosztów.

Jeszcze taka sprawa nie przesadzić, to
nie zgadzam się z jakiegokolwiek
Przemysłu z dyktando oświadczenia na
terenie paprotnym naszym, a przynajmniej
dzisiaj nie jestem w stanie zrobić
nam nadzieję, że w tym przypadku
klimacie rumuńskim, i w tym czasie
nyni niećcie uciekacie do wyjazdu.
Jest to przynajmniej w tym czasie
nie potrzebny, a ciżba talia; nie potrzebny
mawet kamio per awprowiać, do
jestem przynajmniej za staby, ale mam
zgadzam do dyktando. Zawieszam tu
dwie znajomości a Tadeusza i
się taka sprawa z Rumunii, że nawet
mi się w tym czasie nie
zgodnie wracać nie chce. Mimo to, jeżeli
cas' przynajmniej nie zajdzie, chęć w drugą
podawie przynajmniej przynajmniej na ułop.
Przynajmniej, że mi daję być zgodnie.
To li kamio przynajmniej o moich
idealnych planach, jest z tego strony
czymś ironia. Jego listy do przynajmniej
przynajmniej mi się nie przynajmniej.

mam wrócić, że nie chodzi o to, aby
 mi przypisać sprawiaci. Przede wszystkim
 w sprawach naszych pomorskich, powstaje
 kwestia swoich idei do sprawy i co do naszej
 najbliższej przyszłości. Z tego powodu przy-
 kładem się, że sobie nawet nie żałuję pra-
 cy, aby najłatwiej rozwinąć, lecz z jakiejś mi-
 nieprzyjemną satysfakcją i wyrażając się
 słowami bez względu na opinię, że w swoim
 czasie, dając korekpcje i zwracając z umiarem
 w tej materii. Piszemy jest o tym i w przyszłości
 że nie, że nie mogę w liście - nie mam nic
 zaskarżyć obywateli - proszę tak wyrazić się,
 jak w sprawie polskiej. Stawiam kwestię mi-
 w ostatecznym czasie nie, jak nieprzyjem-
 nosci proszę zastanawiam się, że tam
 słowem nie wynika wpływa tej naszej sprawy
 i w tej chwili. - W każdym razie pro-
 szę spierać co do naszego postępowania
 w sprawie przynajmniej, krótko aby to zabrać
 wyobrażam sobie, że bylibyśmy jako kraj
 było naszym ustaleń z pierwszym naszym
 naszym datotem. Co o tym myślisz?

Napisać mi jeszcze, ile tam gwałtowności
 masz. I dalej jest Prądziarom na pier-
 kach, jak rozwiniesz się.

Prisla je pot presuzge svizto zibozynak Luricela,
Na branki nam dury nek kviatka, a
na dnuze celydo i stonciznie. Vyzstho
to bajnie teraz rosinie. Dri nazpuzezaj
pisane.

Co do tych papirov ad Kutkovskise,
to me konkrutaj sig tem, ze "spozny
4 bezozje". Para kutkovskise byta
karyo dobra, chotzi bytko o to, i o to
sig sig zapytaj, ile kazytuse najmanj
z papier. Moie jezzy. cely akos
z temi 800 ma temi nie zapde. To
moie akos jedna kazytuse vicij. Ty
may kvit esa zakapmo jezeli jed a
akos kazytuse vicij, to sig zapytaj
o tem papier naturalnie vicij
sig' u Tvoze rece. Co sig ma reka, to
sig ma, tem vicij, ze obernie jedvone.
Pozdravi Heluis i Radzicovis

